



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii  
w Olsztynie*

Olsztyn, dnia 05.02.2019r.

**Dot.: Zapytanie ofertowe na cykliczną sprzedaż paliw do pojazdów samochodowych  
(Zapytanie poniżej progu - usługi) (ID 194360)**

**Pytanie 1:**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego, z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje, aby termin płatności wynosił 21 dni od prawidłowo wystawionej faktury przy wprowadzeniu elektronicznej faktury vat? Wskazany przez Zamawiającego w zapytaniu termin płatności nie dotyczy elektronicznej faktury vat i zapewne uwzględni czas otrzymania faktury od jej wystawienia. Wykonawca przy powyższym pytaniu pragnie zwrócić uwagę, że elektroniczna fv jest dostępna dla Zamawiającego w momencie wystawienia, co znacznie skraca czas oczekiwania na listowne przesłanie faktury.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie termin płatności do 21 dni.

**Pytanie 2:**

Wykonawca prosi Zamawiającego o zwrócenie uwagi na § 6 i § 8 projektu umowy - czy Wykonawca ma rozumieć, że w § 8 zostanie wskazana data podpisania umowy przez Wykonawcę? Inaczej te zapisy będą niezgodne.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

W §6 wzoru do umowy zostaje wykreślony zapis „Umowa wchodzi w życie z dniem jej podpisania przez Wykonawcę”. Pozostała treść umowy pozostaje bez zmian.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wymaga kart z nadrukiem logo Zamawiającego? Wykonawca pyta z uwagi na zapisy projektu umowy, gdyż w przypadku takiego wymogu Wykonawca musi wskazać Zamawiającemu na dodatkową opłatę z tytułu produkcji kart z logo.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie wymaga aby karty posiadały logo Zamawiającego.

p.o. KIEROWNIKA  
Sekcji Eksploatacji i Inwestycji  
mgr inż. Krzysztof Deląg